
UCHWAŁA NR 0007.25.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1250, 1920 i 1020), po uzyskaniu ustawowo wymaganej opinii, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.31.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 3852) wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w § 2 w ust.1 w pkt 1, w pkt 2, w pkt 4, w ust. 2 w pkt 3, w pkt 4 oraz w § 3 w ust. 1 wyrazy „Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Goleszów” zastępuje się wyrazami „internetowej Urzędu Gminy 
Goleszów”;

2) w § 2 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)   odpady zielone, o których mowa w § 1 pkt 6, w okresie od 1 kwietnia do 31 października - dwa razy 
w miesiącu, zgodnie z harmonogramem wywozu opublikowanym na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Goleszów;”;

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje  brzmienie:

„3.   Odbiór odpadów komunalnych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbywać się 
będzie po złożeniu oświadczenia, że dostarczone odpady zostały wytworzone w gospodarstwie domowym, 
położonym w gminie Goleszów.”;

4) użyte w § 4 w pkt 4 wyrazy „Urzędu Gminy” zastępuje się wyrazami „Urzędu Gminy Goleszów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: BA123A6C-FFBB-4EB2-9199-7372DDFC5739. Podpisany Strona 1




